REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Cotlaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private t€ tij, t€ bashké&shortit/es
dhe 1& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare € t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emp . Alesia L Mbiemri .
~ Funksiomi . . - - o .
Institucioni dheadresa - .
Kuvendi i Shqiperise
Data e emérimit né funksionin q& kl\cn e - - Datae dorézimit té deklaratés

02.09.2005 . . BT

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vértets.

Nénshkrimi

Ben Blushi /o —
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Banka Credins

Depozita ne USD dhe ne Euro eshte shtuar per
interesat bankare.

Depozita ne Lek

Eshte shtuar per kalimet nga llogaria e pages dhe
interesat bankare.

SRGsA ;o

*Objekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, & Jetrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né
leké& ose  né valuté t& huaj,

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” Ben Blushi




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga paga ne KUVEND per vitin 2013
(sipas Vertetimit kuvendit)

2.421.296 Lek
(dymiljonekaterginenjezetenjemije
edyqindenentedhjetegjashte)

Vertetimi
Kuvendit

Te ardhura nga puna e b/shortes si Notere vjetore
Xhire 2.368.900 Leke-10% tatimi mbi te ardhurat

2.132.010 lek
(dymiljonenjeqgindetridhjete
Dymije edhjete lek)

Interesat bankare per depozitat ne CredinsBank
vijojne sipas kontrates se depozituar vitin e kaluar.
Interesat bankare per depozitat ne CredinsBank
1.035.000leke +367 Euro +219 Usd.

Maturimi i depozites ne lek dt 23.02.2013, interesi
ri-investuar.

Rreth

1.035.0001eke

367 Euro

219 Usd

R e e e e e

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té rij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

» T&€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né& fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Vijon shlyerja e kredise per banim e
marre ne Raiffeisen Bank nga v.2001 me
VKM ,;me 1% dhe kest fiks 24.000]ek =288.000leke Rreth
Shlyerje ne vitin 2013 (dyqindetetedhtetetet 2.877.796 lek

~24.0001ekx12=288.0001eke emije) (Dymiljoneteteqind
gshtatdhjeteshtate

mije e
eshtatqindenentedhj
ctegjashte lek)

Paguar shkolla e djalit Nik Blushi ne 2.600 Usd
Kolegjiin ARSAKEIO 2600 Usd per| (dymijeegjashteqind
v.2013,permes llogarise ne CredinsBank usd)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f&mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, p&r pasurité g€ disponohen vegmas.

Nr. Indeksi
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazg t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat € autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, & t& verifikojng né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
ogaring time.

Shtetasi/sja Eva Abaz Blushi bashkéshort/e [}

it

¢ Subjektit Ben Blushi.

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim |}

el

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

“Periodik/Vietor” &




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collalon. Tel: 68G0 9999, Fax: 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT T LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n#
bazé € nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké ” | ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népungsve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojn& né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Natali Ben Blushi bashkéshort/e n
t,\; j/,[ SEA

e Subjektit Ben Blushi.
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim N
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim {4
L

i Mblesin Mot/ 2 g

Naéai}'ﬁiushi | /@Wg(/(
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Blerje shtepi(e vijeter)banimi 2K mbi sip. 1.500.000leke 100% Kontratat
Trualli 300 m2, ne Dardhe Korge, sipas| (njemiljonepeseqgindmije e kalimit te
Kontrates KDR me nr.202Rep,564/1Kol e leke) drejtave reale,
dt.01.04.2013,( truall me shtepi ndertuar mbi dhe  dekl.te
te ) ne vlere 1.500.000%eke yera

Blere trashegimtareve ligjor G.Llaci ,sipas (Oflete)
Vendimit te Gj.Rrethit Korcedt.26.02.2013
Ne ZK parcela 109/7A

2 Blerje Trualli me sip.227m2, ne Dardhe 150.000leke 100% 5 tlete
Korge me Nr.Pasurie 109/7B (njegindepesedhjetemije
Ne vlere 150.000leke , sipas Kontr.KDR | lek)

(truall) me nr/2162rep, nr.1897 kol e dt
13.09.2013 . (parcela 109/7B)

3 Sip.trualli  400m2, e perfituar sipas 100% 2 flete
Deklarates Noteriale Nr.1818rep.1575kol ¢
dt 07.08.2013, pas heges dore nga
bashkpronesie e shtetases L.Thomo ,(parcela
109/6) Pa vlere

4 Llogari ne Banken Veneto —Tirane, ku kryej
veprimet si Person Fizik { Noter)

*Ohjekti i deldarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t€ vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, n& llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodit/Vietor” g



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t&
d e

Te ardhurat nga xhiro vjetore si Notere ne v.2013 2.368.900 leke
(dymiljone
treqindegjashtedhjetetete
bnijeenenteqind)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojng brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrchen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- S R R

Nése zpam ja}t‘ue hem vazh
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